S, PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ES T A D O  DE SÃO P A U LO

Rs. N.O
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

o P O R T A R I A  NP 6,934 -

0 Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Muni
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferi
das por Lait

R E S O L V E  :

Exonerar o Dr. RENATO CÍSAR PETTERMANN DA SILVA,
do cargo de Encarregado, Padrão "P", em comissão, lotado no
Setor de Pronto Socorro Municipal Dr. "Paulo Cardoso", do De
partamento de Saúde desta Prefeitura Municipal, a partir de
20 de maio de 1988, conforme podido feito em requerimento pro
tocolado sob o nfi 2.320, de 20 de maio de 1988, que recebeu o
seguinte despacho: "Deferido", face a informação do Setor de
Pessoal.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 20 de maio de 1988.

CARLOS EUGENIQ/ MARCONDES
Prefeito ITÚnicipal

Registrada no Liwrò próprio do Setor de Serviços
Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura Munj.
cipal e publicada no Paço Municipal em 20 de maio do 1988.

MARIA ANTONIA PEREIRA
« Encarregada do Setor do Serviços Gerais ■